•
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA - MT
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIAMUNICIPALDEADMINISTRAÇÃO

LEI MUNICIPAL N2 1.324/2021, DE 25 DE OUTUBRO DE 2021.

NOispõesobre autorizaçao legislativa para realizaçao de
readequaçao nos anexos da LOO do Município de
Juscimeira-MT, e dá outras Providências."

Moises dos Santos, Prefeito Municipal de Juscimeira, Estado
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e ele sancionaa seguinte Lei.

Art. 1!!. O Poder Executivo fica autorizado a proceder à readequação dos anexos
da lei n!! 1.307/2021 - lei de Diretrizes Orçamentária (LDO),alterando, as metas financeiras e
fiscais, passandoa vigor conforme os anexos integrantes desta lei.

Art. 2!!. Esta lei Municipal entra em vigor na data de suapublicação.

Dê-seciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Juscimeira-MT, 25 de Outubro de 2021.

...~~,
\.._---_.~-

Avenida Joaquim Miguel de Souzan2 210- Bairro: Cajus- Fone/Fax: (66) 3412-1381-CEP:78.810-000-
Juscimeira-MT.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNIOPAL DE JUSCIMEIRA

LEINO1.324/2021

AVENIDA JOAQUIM MIGUEL DOS SANTOS, NO 210, CAJUS, JUSCIMEIRA - MATO GROSSO

DETALHAMENTO DA LEI DE DIRETRlZES ORÇAMENTÁRIAS
PROPOSTA - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS - 2022

DETERRENOPARACONSTRUÇÃODO
UN-UNIDADE

10002 CONSTRUÇÃO,AMPUAÇÃOE REFORMADO PRÉDIODACÂMARAMUNICIPAL PROJETO METAANANCEIRA 159.000,00
UN-UNIDADE METAÁSICA

10003 AQUISIÇÃODEEQUIPAMENTOSEMATERIALPERMANENTE PROJETO METAANANCEIRA 52.800,00
UN-UNIDADE METAÁSICA

10004 AQUISIÇÃODEVEÍCULOS PROJETO METAANANCEIRA 2'10.000,00
UN-UNIDADE METAÁSlCA

20000 MANUTENÇÃOE ENCARGOSCOMA MUNICIPAL ATMDADE 4.936.200,00
UN-UNIDADE

20004 MANUTENÇÃOE ENCARGOSCOMGABINETEDO PREFEITO
MANUTENÇÃOE ENCARGOS ANO